



GRUPPO BASAMENTO SAPPHIRE 85

BRUSHES BASE ASSEMBLY • GROUPE D'EMBASE DES BROSSES • GRUPPE BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0602-20 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		20302140	2	CARTER CINGHIA	BELT COVER	CARTER DE COURROIE	RIEMENABDECKUNG	CÁRTER DE CORREA
2		60305005		RONDELLA 5x20x1,5	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
3		60505001		RONDELLA DENT. Ø 5 DIN 6798/A	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
4		60110502		VITE M5x12 TE UNI 5739 DIN 933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
5		48603010	2	PARASPRUZZI	SPLASH GUARD	BAVETTE DE PROTECTION	SPRITZGUMMI	PARASALPICADURAS
6		20602030	1	LISTELLO PARASPRUZZI 13x837	BLADE SPLASH GUARD	LAME BAVETTE	SPRITZGUMMILEISTE	LISTÓN PARASALPICADURAS
7		60110403		VITE M4x14 TE UNI 5739 DIN 933 INOX	SCREW INOX	VIS INOX	SCHRAUBE INOX	TORNILLO INOX
8		60220401		DADO M4 H5,8 AUTOBL. UNI 7473	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
9		63610182	4	SPAZZOLA MOTORE 10x18x19	CARBON BRUSH	CHARBON MOTEUR	KOHLEBÜRSTE	ESCOBILLA MOTOR
10		62200004	2	CHIUSURA A LEVA INOX	CLOSING LEVER INOX	FERMETURE A LEVIER INOX	HEBELSCHLIESSUNG INOX	CIERRE A PALANCA INOX
11		20302150	2	STAFFA CARTER	COVER SUPPORT	ATTAQUE DE CARTER	HALTERUNG ABDECKUNG	SOPORTE DE CÁRTER
12		60110807		VITE M8x20 TE UNI 5739 DIN 933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
13		60512004		RONDELLA 12 GROWER ASA B27	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
14		48503050	1	BASAMENTO SPAZZOLE	BRUSHES BASE	EMBASE DES BROSSES	BÜRSTENGEHÄUSE	BANCADA DE LOS CEPILLOS
15		46541010	4	RUOTA PARACOLPI Ø 80x30 GRIGIA	BUMPER WHEEL	ROUE DE BUTEE	ABWEISROLLE	RUEDA PARACHOQUES
16		47101040	4	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
17		60308009		ROSETTA 8x32x2,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
18		60110823		VITE M8x45 TE UNI 5739 DIN 933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
19		61451202	4	TESTA SNODO AUTOL. M12 FILETTO SN	ARTICULATION HEAD	TETE ARTICULEE	KOPFGELENK	TESTA DE ARTICULACIÓN
20		60211201		DADO M12 H7 UNI 5589 DIN936	NUT	ECROU	MUTTER	TUERCA
21		20603040	4	BRACCIO COM. BASAMENTO	ARM BRUSHES BASE	BRAS COMMANDE DE BROSSES	ARM BÜRSTENBETÄTIGUNG	BRAZO MANDO BANCADA CEP.
22		20603020	1	ATTACCO BRACCI BASAMENTO	SUPPORT ARMS BRUSHES BASE	SUPPORT BRAS COMM. BROSSES	HALTERUNG ARME BÜRSTENBET.	SOPORTE BRAZOS MANDO BANC.
23		61451201	1	TESTA SNODO AUTOL. M12 FILETTO DX	ARTICULATION HEAD	TETE ARTICULEE	KOPFGELENK	TESTA DE ARTICULACIÓN
24		47006010	6	DISTANZIALE	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
25		60131209		VITE M12x50 TCEI UNI 5931	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
26		60130608		VITE M6x35 TCEI UNI 5931	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
27		49400020	1	MORSETTIERA 25x2	TERMINAL BOARD	BARRETTE DE CONNEXION	KLEMMBRETT	CAJA DE BORNES
28		60220601		DADO M6 H6 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
29		20603050	1	SNODO COM. BASAMENTO	JOINT BRUSHES BASE CONTROL	JOINT COMMANDE DE BROSSES	GELENK BÜRSTENBETÄTIGUNG	ARTICULACIÓN MANDO BANC.
30		47103080	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
31		60508005		RONDELLA SCHNORR Ø 8 TIPO S	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
32		60110807		VITE M8x20 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
33		60110809		VITE M8x25 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
34		60508001		RONDELLA 8 GROWER ASA B27	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
35		62030002	2	TAPPO SALVAFILETTO TSF/7	CAP	CAPUCHON	STÖPSEL	TAPÓN
36		60221003		DADO M10 H11,5 AUTOBL. UNI 7473	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
37		60310002		ROSETTA 10,5x21x2 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
38		47210140	1	MOLLA COMPR. 17x3,5x46	COMPRESSION SPRING	RESSORT DE COMPRESSION	DRUCKFEDER	RESORTE DE COMPRESIÓN
39		20302160	1	COLONNETTA M12	STUD BOLT	COLONNETTE	SCHRAUBBOLZEN	PRISIONERO
40		60111035		VITE M10x120 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
41		62511003	2	TERMINALE 10MMQ-P12 ROSSO	TERMINAL	BORNE	KABELSCHUH	TERMINAL
42		47807080	1	GUAINA 14x315	SHEATH	GAINE	SCHUTZMANTEL	VAINA
43		20302080	2	PERNO MOTORE	MOTOR PIN	AXE DE MOTEUR	MOTORBOLZEN	PERNO DE MOTOR

GRUPPO BASAMENTO SAPPHIRE 85

BRUSHES BASE ASSEMBLY • GROUPE D'EMBASE DES BROSSES • GRUPPE BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0602-20 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
44		47103030	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
45		47251801	5	MOLLA A TAZZA 18,3x35,5x1,25	CUPPED WASHER	RONDELLE CONCAVE	TELLERFEDER	ARANDELA DENTADA
46		46920090	2	PULEGGIA MOTORE Ø 45	MOTOR PULLEY	POULIE DE MOTEUR	RIEMENSCHLEIBE MOTOR	POLEA DE MOTOR
47		60311001		ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
48		60221002		DADO M10 H10 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
49		60312001		RONDELLA M12x1,5 METALLO USIT-U	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
50		46230050	1	MOTORE 36V 1800G 1125 W	MOTOR	MOTEUR	MOTOR	MOTOR
51		60905051	2	LINGUETTA MM 5x5x20 UNIM92	KEY	CLAVETTE	KEIL	CLAVIJA
52		60221201		DADO M12 H12 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
53		61610006	2	CINGHIA	BELT	COURROIE	RIEMEN	CORREA
54		60131206		VITE M12X35 DIN 912	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
55		49400010	1	MORSETTIERA 16x2	TERMINAL BOARD	BARRETTE DE CONNEXION	KLEMMBRETT	CAJA DE BORNES
56		20602020	1	LISTELLO PARASPRUZZI 13x883	BLADE SPLASH GUARD	LAME BAVETTE	SPRITZGUMMILEISTE	LISTÓN PARASALPICADURAS
57		60220801		DADO M8 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
58		60308007		ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 INOX	WASHER INOX	RONDELLE INOX	UNTERLAGSCHEIBE INOX	ARANDELA INOX